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Curriculum Vitae 
Personlighet 

Som person är jag glad, positiv och nyfiken på nya saker. Väldigt ambitiös och lämnar inte något 

halvdant, gör alltid mitt bästa. Jag har en god förmåga att prioritera det som är viktigast och är van att 

ta ett eget ansvar. Jag har goda ledaregenskaper, är drivande och har lätt för att skapa engagemang i ett 

team. Trivs som bäst nära en produktionsmiljö och drivs av att se människor utvecklas och lyckas. 

Arbetslivserfarenhet 

Uppdrag som Egen konsult: 

2022 –                          Volvo Construction Equipment AB - Projektledare Operations  

Ansvarar för industialiseringsprojekt av framtidens transmissioner till hjullastare och 

dumper. Ledarskapet är avgörande i den tid vi lever i med snabba förändringar och mot 

en ny marknad.  

Tidigare anställningar: 

  2018 – 2022                 Assa Abloy Opening Solutions AB - Produktionschef Cylinderproduktion 

Ansvarade för en monteringsenhet med 5 produktionsledare som i sin tur har ansvar över 

90 medarbetare. Här hade jag ett ansvar för att driva utveckling och förbättringar på hela 

enheten, samt den dagliga pulsen att leveranser sker i rätt tid med rätt kvalitet. Har under 

min tid som produktionschef ansvarat för flytt av produktionsenhet från Danmark till 

Eskilstuna. Har utfört allt från riskanalyser, ansvarat för upplärning av personal till 

layouter och sett till att produktionen är i gång och levererar med ett mycket gott resultat. 

Medverkade i ledningsgruppen för Operations. 

2017 – 2018                 Assa Abloy Opening Solutions AB - Produktionsledare Cylindermontering 

Ansvarade för cylindermonteringen när det gällde bemanning av personal, daglig 

styrning, att vi levererade med rätt kvalitet och i rätt tid. Ansvarade för medarbetarsamtal 

samt lönesamtal och lönesättning för min personal.  

2016 – 2017                  Volvo Construction Equipment AB - Project Portfolio Coordinator 

Koordinerade projekt på en utvecklingsavdelning. Ansvarade för att hålla ihop alla 

projekt som pågick, hur de påverkade varandra samt att se vilka projekt som skulle 

budgeteras för inom en 3-års period. 

2011 – 2015                  Quintus Technologies AB - Produktionsplanerare 

Hade det operativa ansvaret för samtliga projekt i produktionen. Jag styrde och 

prioriterade resurser så att projekten levererades i rätt tid. Ansvarade även för 

beläggningsprognoser utifrån offertprognoser och var med i offertstadiet för nya projekt. 

Rollen innefattade även uppföljning och produktionsutfall gentemot produktionsplanen. 

Hade även rollen som biträdande produktionschef och satt med i ledningsgruppen för 

produktionsenheten. 

2007 – 2011                 Saab Dynamics AB - Orderstyrare/Projektledare, produktion 

Mitt ansvar som projektledare var att genomförandet av order skedde i rätt tid, med rätt 

resurser så att leveranstider till externa kunder säkerställdes. Jag satt med i 
ledningsgruppen för produktionsavdelningen. Jag var med redan vid konstruktionsfasen 

vid nyutvecklingsprojekt och ansvarade för gränssnittet mellan konstruktion, produktion 

och inköp. 

 



2006 – 2007                  Saab Dynamics AB - Kvalitetsutvecklare, produktion 

Min roll här innebar att vid uppstart av ny produktionslina se till att kvalitetskraven 

uppfylldes. Instruktioner skrevs och nya rutiner infördes för att säkra kvalitetskraven. 

2003 – 2006                  Saab Dynamics AB - Konstruktör/Projektledare, utveckling 

Konstruerade i CAD systemet Catia V5. Som projektledare ansvarade jag för 

genomförande av provning under framtagandet av nya koncept. 

2000 – 2003                 NetLight Consulting AB - Projektledare/Programmerare 

Jag utvecklade och programmerade telefonapplikationer.Jag driv och ansvarade för 

programmeringsprojekt gentemot externa kunder. 

1999 – 2000                 Ångpanneföreningen AB - Konstruktör 

Satt på konsultuppdrag och konstruerade i olika CAD system.  

 

Utbildning 

2008 – 2009                 Mälardalens Högskola 

                 Logistikkurser 22,5p 

VT 2002                 Södertörns Högskola 

      Företagsekonomi 20p 

1994 – 1999                 Civilingenjör - Maskinteknik KTH 

                                  Inriktning maskinelement 

 

Kurser 

2020 Yellow belt – Six Sigma 

2017 Assa Abloys Skandinaviska ledarskapsprogram 

2017 Praktisk arbetsrätt 

2016 Projektledarkurs 

2016 Presentationsteknik 

2006       Lean produktion 

2005 Ledarskapskurs 

2004       Projektledarutbildning 

 

IT-kunskaper 

Affärssystem  AX, IFS och iScala 

Goda kunskaper i Office paketet 

Språkkunskaper  

Svenska Modersmål 

Engelska Goda kunskaper i tal och skrift, utbytesstudent i Kanada 1990-1991 

Referenser 

Lämnas gärna på begäran eller vid en anställningsintervju 

Personligt 

Utanför jobbet så tillbringar jag mycket tid med mina fyra barn och min man. Jag håller mig aktiv 

genom att springa med lite utmaningar som halvmaraton.  


